

آلو فرهیختگان

۰۹۳۶۳۳۲....

با سلام، ما جمعی از پرسنل واحد پزشکی هستیم که مایل به بازنشستگی با ۲۰ سال سابقه هستیم لذا خواهشمندیم پیگیری‌های لازم از طرف تائین اجتماعی و قسمت‌های دیگر انجام شود. با سپاس.

۰۹۱۱۵۶۶....

با سلام خدمت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، حقوق کارکنان خیلی کم است لطفا با حقوق دانشگاه‌های دولتی یکسان کنید. موفق باشید.

۰۹۱۱۵۶۶....

با سلام و احترام؛ از مدیران ارشد دانشگاه خواهشمندم نسبت به کارکنانی که درآستانه بازنشستگی هستند عنایت ویژه داشته و واحدهای دانشگاهی طی مراسمی درخور و شایسته با این عزیزان خداحافظی کنند. با تشکر و سپاس. مجلل- رشت.

۰۹۱۲۴۸۲....

با سلام و احترام. ضمن عرض خسته نباشید به مسئولان و تمام کارکنان محترم در روزنامه فرهیختگان که عملکرد خیلی خوبی دارند و بهتر از دوره‌های قبل است. فقط می‌خواستم تشکر و قدردانی کنم. ممنونم. (خورشیدی)

آلو خبرخانه

معاون امور بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

تاسیس واحدهای دانشگاه آزاد در مسکو و تاجیکستان

معاون امور بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه به دنبال افزایش رقابت‌پذیری دانشگاه آزاد اسلامی با دانشگاه‌های دیگر در جذب دانشجویان خارجی هستیم، گفت: «با اجرای سیاست‌های جدید در طول یک سال گذشته پذیرش دانشجویان خارجی در این دانشگاه هشت برابر شده است.»

جواد انگجی گفت: «جذب دانشجوی خارجی، تشویق دانشجویان ایرانی خارج از کشور برای بازگشت به دانشگاه‌های داخلی، جلوگیری از مهاجرت متقاضیان ادامه تحصیل به دانشگاه‌های خارج کشور، تبادل دانشجو و استاد با دانشگاه‌های معتبر خارجی و همچنین انجام پروژه‌های تحقیقاتی مشترک با مراکز علمی و تحقیقاتی جهان مهمترین اصول و خط مشی معاونت بین الملل دانشگاه آزاد اسلامی بوده است.» او با بیان اینکه با حمایت دکتر میرزاده در یک سال گذشته اقدامات بسیار قابل قبولی در حوزه معاونت بین الملل انجام شده است، تأکید کرد: «همکاری با دانشگاه مسکو و ابراز علاقه مسئولان این دانشگاه بعد از بازدید از برخی از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی برای گسترش همکاری و تعامل در برخی از رشته‌ها و پروژه‌های تحقیقاتی از جمله دستاوردهای مهم این معاونت در یک سال گذشته بوده است.» وی ادامه داد: «با پیگیری‌های مسئولان دانشگاه مسکو به‌زودی واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی در این شهر تاسیس خواهد شد و مجوز تأسیس آن و مکان‌یابی برای ساخت ساختمان‌های این واحد نیز انجام شده است.» معاون امور بین‌الملل دانشگاه آزاد اسلامی تأسیس واحد این دانشگاه در تاجیکستان را نیز یکی دیگر از اقدامات انجام شده در یک سال گذشته خواند و گفت: «مذاکرات نهایی با مسئولان تاجیکستان برای تأسیس واحد دانشگاه آزاد اسلامی در حال انجام است و به‌زودی نتیجه آن مشخص خواهد شد.» انگجی ادامه داد: «در کشورهای دیگر مانند اوگاندا در آفریقا و همچنین اربیل کردستان عراق در حال فعالیت و مذاکره هستیم تا با گسترش همکاری‌ها بتوانیم هرچه بهتر دانشگاه آزاد اسلامی را به مردم این مناطق معرفی کنیم.»

آیت‌الله سیدحسن خمینی در دیدار با فعالان مرکز فرهنگی امام(ره):

هرکس که بهتر کار کند به امام ادای دین کرده است

فرهیختگان|سیدحسن خمینی منطبق توجه به اندیشه امام خمینی (ره) را به دلیل تاریخ‌ساز بودن و گرہ‌گشا بودن اندیشه ایشان دانست.
فرزند یادگار امام(ره) در دیدار با مسئولان و اعضای کمیته‌های مختلف مرکز فرهنگی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی، امام خمینی (ره) را دارای دو بعد تاریخی و تاریخ‌ساز معرفی کرد و توجه به اندیشه ایشان را به دلیل تاریخ‌سازی‌اش دانست.
سیدحسن خمینی در این دیدار گفت: «تأسیس مجموعه مرکز فرهنگی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی در زمان دکتر جاسبی در هیات موسس دانشگاه کلید خورد و اتفاقاً دکتر میرزاده، رئیس فعلی دانشگاه و دکتر انصاری بیشترین نقش را در طراحی و نوشتن اساسنامه آن داشتند.» او ادامه داد: «بعد از تغییر مدیریت دانشگاه هم با این مجموعه خوب برخورد کردند اما رئیس دانشگاه معتقد بود که تأسیس مرکز باید در هیات امن‌ا هم تصویب شود که تقریباً بی‌هیچ تغییری اساسنامه تصویب شد.»
عضو هیات موسس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «اوایل کار به تعریف و جابایی معمول گذشت، اما بلوغش در زمان دکتر میرزاده بود که همه‌چور همکاری کردند.»
سیدحسن خمینی تأکید کرد که تأسیس این مرکز به هیچ عنوان بر مدار احساسات و عواطف و برای ادای دین به امام(ره) نبوده است. وی گفت: «این‌طور هم



نبوده است که چون در جایی هستم خواسته باشم برای جدم کاری کنم. عشق به امام(ره) در همه جا یافت‌شدنی است و نیازی به رشته دانشگاهی ندارد. هرکس هم در هر جایی بهتر کار کند به امام(ره) ادای دین کرده است.» او تأسیس مرکز امام(ره) را به دلیل بحث منطقی درباره امام تاریخی یا امام تاریخ‌ساز دانست و گفت: «امام تاریخی امامی است که حدود ۱۲۰سال پیش به دنیا آمده و حدود ۳۰ سال پیش فوت کرده است، بسیاری با او زندگی کرده‌اند، عضوی از خانواده یا بخشی از بدن خود را داده‌اند، با او مشق عبادت کرده‌اند و سیر و سلوک داشته‌اند. امامی که از نظر روحی بسیار بزرگ و محیط بر ماست.» او امام(ره) را دارای بعدی دیگر هم دانست و گفت: «امام تاریخ‌ساز اما، امام گذشته نیست بلکه امام آینده است.» سیدحسن خمینی استقلال، آزادی و معنویت و دینداری را سه خواسته اصلی مردم از حداقل بعد از مشروطه دانست و گفت: «هرازچندگاهی یکی از آنها پررنگ و باعث خروش شده بود اما چون همه این خواسته‌ها را به همراه نداشت موفق نبودند. از مشروطه که رهبران در تهران عالمان دینی بودند وابستگی درآمد و موفق نشد.» یادگار امام(ره) از شخصیت مورد توجه امام(ره)، سیدحسن مدرس، تمجید کرد و گفت: «این جمله مرحوم مدرس، که ما قائل به موازنه منفی

محمد فرهادی وزیر پیشنه‌های علوم در گفت‌وگو با فرهیختگان:

با آمادگی کامل آمده‌ام



سوابق اجرایی و مدیریتی

با نگاهی به سوابق علمی و اجرایی محمد فرهادی تا حدود زیادی دلیل حمایت نمایندگان بلافاصله بعد از معرفی وی را متوجه می‌شویم. به نظر می‌رسد فرهادی می‌تواند نظر مثبت نمایندگانی را که خواستار حضور یک فعال دانشگاهی و پژوهشگر به‌عنوان وزیر علوم هستند در کنار آنها که می‌خواهند وزیر علوم فردی اجرایی و با سوابق مدیریتی روشن باشد، جلب کند.
- متخصص گوش و حلق و بینی و جراحی سر و گردن دانشگاه علوم پزشکی ایران
- عضو کمیته پزشکی جهاد دانشگاهی مشهد
- قائم‌مقام گروه پزشکی ستاد انقلاب فرهنگی
- قائم‌مقام هلال‌احمر در ایران در سال‌های ۱۳۶۲- ۱۳۶۱
- مشاور وزیر فرهنگ و آموزش عالی و دبیر آموزش پزشکی تخصصی کشور ۱۳۶۴- ۱۳۶۲

- رئیس دانشگاه تهران
- وزیر فرهنگ و آموزش عالی ۱۳۶۸-۱۳۶۴
- عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی
- عضو شورای مرکزی نظارت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- نایب‌رئیس شورای پژوهش‌های علمی کشور
- بنیانگذار پروژه کاشت حلزون شنوایی در ایران
- رئیس مرکز کاشت حلزون شنوایی ایران
- وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی ۱۳۸۰- ۱۳۷۶
- رئیس مرکز تحقیقات گوش و حلق و بینی و جراحی سر و گردن - دانشگاه علوم پزشکی ایران

- عضو علمی مرکز بین المللی علوم اعصاب آلمان(INI)
- استاد نمونه کشوری و عضو بنیاد ملی نخبگان
- رئیس سازمان هلال‌احمر جمهوری اسلامی ایران
- چهره ماندگار سال ۱۳۸۹
- برنده جایزه علامه طباطبائی بنیاد ملی نخبگان سال ۱۳۹۱

سوابق علمی و پژوهشی

- مولف ۹ کتاب درباره شنوایی‌سنجی و بیماری‌های گوش و حلق و بینی و سر و گردن
- چاپ ۲۰۵ مقاله علمی در مجلات پزشکی معتبر و بین‌المللی به‌ویژه در زمینه کاشت حلزون شنوایی
- ارائه بیش از ۱۰۰ سخنرانی علمی در داخل و خارج از کشور
- رئیس مجله پزشکی جمهوری اسلامی ایران از ۲۰ سال قبل تاکنون
- مجری بیش از ۵۰ پروژه تحقیقاتی پایان یافته و در حال اجرا

آموزش خواهیم بود شاید بعد از این جلسه بهتر بتوان نظر آنها را فهمید اما با این و جزو آن آنجا که تاکنون ارتباط خوب و سازنده‌ای با نماینده‌ها داشته‌ام

مدیر کل امور شاهد و ایثار گران خبر داد

حضور ۵۰۰ عضو هیات علمی ایثارگر در دانشگاه آزاد اسلامی

فرهیختگان|مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی از برگزاری دو جشنواره علمی و فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر همزمان با سی‌وسومین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد.
محمدتقی طباطبایی در گردهمایی مسئولان ستاد شاهد و ایثارگر واحدهای استان یزد با بیان اینکه حضور دانشجویان شاهد و ایثارگر هم برکت است و هم مسئولیت، گفت: اطمینان دارم مسئولان دانشگاه فارغ از جنبه مادی آن به لحاظ بهره‌مندی خدمتگزاری به این عزیزان را

دانشگاه پذیرفته‌اند و توجه به حضور بیش از دو هزار و ۵۰۰ کارمند ایثارگر و ۵۰۰ عضو هیات علمی ایثارگر در دانشگاه وظیفه رسیدگی به درخواست‌های این عزیزان نیز به ستادهای شاهد و ایثارگر دانشگاه محول شده است که این تارشی مضاعفی می‌طلبد. او با توجه به فرمایش آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی مبنی‌بر اینکه فرزندان شاهد و ایثارگران، فرزندان انقلابند و این دانشگاه متعلق به آنان و خدمت به این عزیزان افتخار ماست، گفت: «دامنه فعالیت را از خدمات آموزشی و دانشجویی فراتر برده‌ایم

تأیید ۴۷ پرونده هیات علمی در شورای عالی جذب تهران

معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران از تأیید ۴۷ پرونده متقاضی هیات‌علمی در بیست و سومین شورای عالی جذب این استان به ریاست حمید میرزاده خبر داد.
مهرداد نوابخش افزود: «در این شورا حدود ۱۰۰ پرونده که پیش از این مورد ارزیابی‌های مقدماتی قرار گرفته بود، بررسی و ۴۷ پرونده مورد تأیید قرار گرفت.» او ادامه داد: «از آنجا که واحدهای تهران درصدد گسترش تحصیلات تکمیلی بوده و هستند بنابراین طبق توصیه رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، جذب اعضای هیات‌علمی مجرب در اولویت قرار گرفته است که افراد مورد تأیید برای اجرای روند اداری و استخدامی به واحدهای کوناگون که اعلام نیاز کرده‌اند معرفی می‌شوند.»

دانشگاه

معاون فرهنگی واجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی:

میرزاده در موضوع امام(ره) و انقلاب عزم جدی دارد

فرهیختگان|معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه نمایندگان مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی در استان‌ها گفت: «رئیس دانشگاه آزاد اسلامی طی دوران مدیریت خود ثابت کرده که در ارتباط با موضوع امام(ره) و انقلاب عزم جدی دارد و هر آنچه مربوط به امام(ره) باشد، در صدر امور دانشگاه است.»
در این جلسه طه هاشمی با بیان اینکه طراحی انقلاب توسط امام خمینی (ره) و اندیشه خالص او، رمز پیروزی به حساب می‌آید، تصریح کرد: «حرکتی که امام(ره) آغاز کرده، به همان اندازه که رو به گسترش است، دارای دشمنانی نیز بوده و هست. هر حرکتی هرچقدر بزرگ‌تر و مهم‌تر باشد، دشمنان آن هم بیشتر خواهد بود و طبیعی است که با گذر زمان، انحرافات در افکار امام(ره) ایجاد کرده‌اند.» او تأکید کرد: «از این رو اگر افراد قدیمی فکرشان را به روز نکنند، نمی‌توانند در جامعه تأثیر گذار باشند و امکان انحراف در اندیشه ناب انقلاب اسلامی که امام(ره) طراحی کرد، بیشتر خواهد شد.» او با اشاره به اینکه امروز مقام معظم رهبری با حساسیت راه امام(ره) را دنبال می‌کنند، گفت: «ما نیز باید تلاش کنیم که افکار امام(ره) در جامعه ماندگار شود.» او اظهار کرد: «وظیفه ما در دانشگاه آزاد اسلامی که در رأس آن آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی از یاران دیرین امام(ره) و نایب‌رئیس ایشان حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی یادگار ارزشمند فرزند امام راحل قرار دارند و در ارتباط مستقیم‌تری با امام(ره) و افکار ایشان هستیم، بسیار سنگین‌تر خواهد بود.» هاشمی گفت: «بر همین اساس است که در دانشگاه آزاد اسلامی «مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی» شکل گرفته است.» او با بیان اینکه امام(ره)، انقلاب و مقام معظم رهبری در حوزه فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی جزء اولویت‌هاست، گفت: «اما در معاونت فرهنگی و اجتماعی این آمادگی را داریم تا آنچه مربوط به امام(ره) است را با طیب خاطر انجام دهیم.» هاشمی در پایان بیان کرد: «دکتر میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی طی دوران مدیریت خود ثابت کرده که در ارتباط با موضوع امام(ره) و انقلاب عزم جدی دارد و هر آنچه مربوط به امام(ره) باشد، در صدر امور دانشگاه است.»

مدرسان درس وصیتنامه باید از مرکز امام(ره) مجوز بگیرند

جواد مددی، رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی تأکید کرد کسانی که درس وصیتنامه امام(ره) را تدریس می‌کنند، از این پس باید از این مرکز مجوز داشته باشند. مددی در جلسه نمایندگان این مرکز در استان‌ها گفت: «در برنامه توسعه کشور، یکی از الزامات، پیوند دانشگاه و دانشگاهیان با اندیشه‌های حضرت امام(ره) است. وظیفه این مرکز تمرکز بر امر هدایت، ساماندهی و برنامه‌ریزی فعالیت‌های مربوط به حوزه امام(ره) است.» مددی رسالت اصلی مرکز فرهنگی- دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی را تبیین شخصیت‌فکری و عملی امام(ره) و پدیدار کردن درونمایه علمی و فرهنگی انقلاب دانست. بنا به گفته او تمرکز بر برنامه‌ریزی، دوری از تصدی‌گری، شناسایی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های علمی، پژوهشی و فرهنگی در دانشگاه آزاد اسلامی، بازنشاسایی اندیشه‌های امام(ره) بدون دخل و تصرف، ترویج محتوا به جای تولید محتوا، هدایت و حمایت از پژوهش‌ها و پایان‌نامه‌های مرتبط با حضرت امام(ره)، آسیب‌شناسی و پاسخگویی به شبهات فکری نسل جوان، شناسایی استعدادهای هنری دانشجویان، استناد و جهت‌دهی این استعدادها را از سیاست‌های این مرکز اعلام کرد. مددی گفت: «سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی، نظارت بر واحد درسی وصیت امام(ره)، راه‌اندازی پژوهشکده امام خمینی (ره)، راه‌اندازی سامانه و سایت تخصصی با موضوع اندیشه‌های امام(ره)، آسیب‌شناسی و پاسخگویی به شبهات فکری دانشجویان درباره امام(ره) و انقلاب و برگزاری دوره‌ها و کلاس‌ها از مهم‌ترین وظایف این مرکز است.» رئیس مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی (ره) و انقلاب اسلامی تأکید کرد از این پس کسانی که درس وصیتنامه امام(ره) را تدریس می‌کنند، باید دارای مجوز از این مرکز باشند و گفت: «یک دوره دانش محوری و مهارت‌محوری برای استادان درس وصیتنامه امام(ره) در نظر گرفته شده که باید برای تدریس این درس، اما با گذر زمان دانشجویان و پژوهشگران به این باور رسیدند که انگار روش‌های کمی پاسخگوری نیاز آنها نیست و به نوعی نسبت به استفاده از این مدل دچار وازدگی شدند. با توجه به اینکه روش‌های کمی مانند ظرف و مفروضه است که در واقع مدل از پیش تعریف‌شده‌ای را در اختیار پژوهشگر قرار می‌دهد و انعطاف‌پذیری را از او می‌گیرد، توانست نیاز متقاضیان را به خوبی برآورده کند. امروز اما شیوه جدیدتری که در واقع ترکیبی از روش‌های کیفی و کمی است و به اصطلاح با نام روش‌های فازی شناخته می‌شود، در دست بررسی است.

دانشگاه

استاد دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد

مدل فازی: مکمل روش‌های کمی و کیفی

روزنامه فرهیختگان هم مانند بسیاری رسانه‌های دیگر در نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، میزبان بسیاری از مسئولان کشوری و دانشگاهی بود. دکتر «طهمورت شیری»، جامعه‌شناس، عضو هیات علمی و استاد دانشگاه آزاد اسلامی با حضور در غرفه فرهیختگان در پاسخ به سوالات خبرنگاران شیوه جدید تحصیلی به نام مدل فازی را به‌عنوان مکملی برای روش‌های کیفی و کمی معرفی کرد.

نظر تان در مورد شیوه‌های کیفی یا کمی که امروزه بحث داغی بین دانشجویان به راه انداخته است، چیست؟
این دو روش در واقع مکمل یکدیگرند و نمی‌توان تنها یک روش را به‌عنوان روش اصلی استفاده کرد. با وارد شدن بسته‌های نرم‌افزاری رفته‌رفته روش‌های کمی محبوبیت بیشتری پیدا کرد. اما با گذر زمان دانشجویان و پژوهشگران به این باور رسیدند که انگار روش‌های کمی پاسخگوری نیاز آنها نیست و به نوعی نسبت به استفاده از این مدل دچار وازدگی شدند. با توجه به اینکه روش‌های کمی مانند ظرف و مفروضه است که در واقع مدل از پیش تعریف‌شده‌ای را در اختیار پژوهشگر قرار می‌دهد و انعطاف‌پذیری را از او می‌گیرد، توانست نیاز متقاضیان را به خوبی برآورده کند. امروز اما شیوه جدیدتری که در واقع ترکیبی از روش‌های کیفی و کمی است و به اصطلاح با نام روش‌های فازی شناخته می‌شود، در دست بررسی است.

شما تا چه اندازه نسبت به روش‌های فازی خوش‌بین هستید و فکر می‌کنید رضایت دانشجویان را به همراه داشته باشد؟

امروزه متأسفانه دانشجویان روحیه تحقیق و پژوهش را از دست داده‌اند و بیشتر به دنبال این هستند که تکلیف‌شان را انجام دهند و بی‌غذغه به نتیجه برسند. در حقیقت با توجه به حال‌وهوای حاکم بر دانشجویان نسبت به این شیوه خیلی هم خوش‌بین نیستم. مگر اینکه افراد دست‌اندرکار و مسلط در این حوزه وارد شوند، استفاده از روش‌های جدید را به درستی توضیح دهند و دانشجویان را از آثار مثبت استفاده از آنها مطلع کنند.

نقش رسانه‌ها را چقدر در آگاهی‌رسانی به دانشجویان و آموزش آنها موثر می‌دانید؟
ما در واقع هیچ‌گونه نشریاتی به صورت اختصاصی در حوزه تولید علمی برای دانشجویان نداریم. پایان‌نامه‌ها، کتاب‌ها و جزوه‌ها هستند که وظیفه آموزش را برعهده گرفته‌اند. در مورد همین شیوه پیشنهادی اخیر، رسانه‌ها می‌توانند با انتشار مقالاتی درباره کارهای موفقیت‌آمیز جدیدی که با روش‌های فازی انجام شده است، علاوه بر شناخت و آگاهی‌رسانی دانشجویان را به استفاده از این روش ترغیب کنند. یا مثلاً هر دانشگاهی که نشریه اختصاصی داشته باشد که جدیدترین دستاوردهای علمی و شیوه‌های آموزشی‌اش را اطلاع‌رسانی کند، کاری که در بسیاری از دانشگاه‌های خارجی معتبر انجام می‌شود.

آلو خبر

و در این راستا زیرساخت‌های فعالیت‌های علمی و تقویت بنیه علمی این عزیزان در دستور کار این حوزه قرار گرفته است.»
مدیرکل امور شاهد و ایثارگران دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: «دو جشنواره علمی و فرهنگی دانشجویان ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه‌های سراسر کشور و جشنواره ورزشی این عزیزان برای نخستین‌بار به‌منظور معرفی نخبگان این ستاد به کشور در سال آینده و همزمان با سی‌وسومین سالگرد تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی در تهران برگزار خواهد شد.